rica

Governo Municipal de 8
Trabalho e CompromLsso
ORRINHO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃ

As secretarias de Ação governamental, Sr.(a). Maria Edna Jovino, Administração e Finanças,

Sr.(a) Francisco Rogelio dos Santos, Saúde, Sr.(a) Mayrla Keyla da Costa Barroso, Educação,

Cultura e Desporto, Francisca Girliane Araújo Teixeira, Assistência Social, Sr.(a) Manha

Soares de Vasconcelos Carneiro, Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente, Sr.(a),

Francisco Odinei Vasconcelos Barroso e hnfraestrutura, Sr.(a). Raimundo Nonato Rocha no

uso de suas atribuições legais e, considerando, cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO DE ALMOÇOS E LANCHES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS

EVENTOS INERENTES AS DIVERSAS SECRETARIAS, JUNTO AO MUNICÍPIO DE

MORRINHOS/CE, vem, HOMOLOGAR o presente PREGÃO ELETRÔNICO N2  00.003/2025-PE,

para que produza os efeitos legais e jurídicos assim, no termo da legislação vigente, fica o

presente processo HOMOLOGADO em favor das licitantes: 37.373.970 MARIA LUCIENE DE

MORAIS, inscrita no CNPJ sob o n.2 37.373.970/0001-42, com sede na Joaquim Coniolano

Rocha, sn, centro, Morrinhos, Ceará, cep: 62.550-000, com o valor global de R$ 419.765,00

(Quatrocentos e dezenove mil, setecentos e sessenta e cinco reais), S. M. SOEIRA, incrita

no CNPJ sob o n 05.799.340/0001-48, com sede na rua Nossa Senhora de Fatima, n2  26,

centro, Morrinhos, Ceará, cep: 62.550-000, com o valor global de R$ 173.891,96 (Cento e

setenta e três mil, oitocentos e noventa e um reais e noventa e seis centavos).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no instrumento convocatório.

Ciência aos Interessados.

Publique-se.

Morrinhos-CE, 07 de março de 2025.

Francisca 'ne Araújo Teixeira

Secretaria de Educação, Cultura e

Desporto

Maria Ëdna Jovino

Secretaria de Aço Governamental

(88) 3665-1130

. ouvidoria@morrinhos.ce.gov.br

morrinhos.ce.gov.br

9 RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, S/N, CENTRO,
CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE CNPJ: 07.566.920/0001-10

Manha Soares dê Vasconcelos Carneiro

Secretaria de Assistência Social

Francisco Odinei Vasconcelos Barroso

Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos

e Meio Ambiente

4

ouvidoria @ morrinhos.cegov.br  morri nhosce.gov.br

9 CNPJ: 07.566.920/0001-10
~JOSÉ IBIAPINA ROCHA, S/N, CENTRO,
CEP: 62.550-000  -  MORRINHOS - CE

c)
:js o .  55

r~
:

L

ranèisco Roge io • os San,os 	 Mayria Oytadà Costa Barroso

Secretario de Administração e(Finanças 	 Sezretaria de Saúde

Raimundo Nonato locha

Secretário de lnfraestrutura

(88) 3665-1130

ORRINHO
Governo Municipal de8

Trabalhos Compromisso